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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

142.50 m?
124.50 m?
142.50 m?
596.30 m?
13.56x11.85 m
21°

5.75m
21.56x19.91m

Opis projektu

Dom parterowy zaprojektowano dla rodziny 4-osobowej. Dom podzielony jest
na dwie strefy dzienna ktérej znajduje sie pokodj dzienny z
kominkiem, jadalnia, kuchnia, natomiast strefa nocna z 3 sypialniami z

tazienka.
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+48 17 852 52 30

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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